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Amtsleiter (66)

Datum

Straßenname/Massnahme

Bezirk/Stadtteil

Abteilungsleiterin (661) Gruppenleiter (661/14)

Plannummer EDV-Projekt/Dateiname

Planart Bearbeitet/Datum

Massstab

Gezeichnet/Datum

1:

Änderungen Bearb. Gez. Gepr. Geneh. Datum

Amt für Straßen +
Verkehrstechnik

Pos.

E

D

C

Übersichtsplan

B

A

Sicherheitsaudit vom: Sitzung/Gremium:

x

Auditor/in: Datum:

NHN
Vermessungstechnische Grundlage im Höhensystem: Koordinatensystem:

Gauß-Krüger
NN UTM/ETSR85

Ingenieur (661/14)

250

1-Maas

1020 mm 420 mm

1-Altstadt/Nord Lageplan Kozubski 25.07.2014

Umgestaltung - Ausführungsplanung

14-07-25-lp-C

Maastrichter Straße

14-07-25-LP-C   Blatt 1

gez.
Harzendorf
25.09.2014

gez.
Stolte-Neumann
24.09.2014

gez.
Jusen
24.09.2014

gez.
Kozubski
23.09.2014

x x

Bezirksvertretung 1

30.01.2014

Planung um den Anschlussbereich Ringe erweitert Kozubski 23.09.2014

-----

Materialangaben an das Gestaltungshandbuch
der Stadt Köln angepasst

Kozubski 28.07.2015

Verkehrszeichen Ampel Peitschenlampe Doppelleuchte Mast Parkuhr Hinweisschild Haltestelle Poller Wasserschieber

Gasschieber Baum vorh. Hydrant Kanaldeckel Entlüfter Fahnenstange Sinkkasten Einlauf Schaltkasten schacht

Legende - Bestand

Dienststelle Art der Abstimmung Unterschrift Datum

0.
3

0.
30

1.
7

0.
3

~2
.5

>0
.3

Betonsteinplatte 30/30/10,
anthrazit mit Basaltvorsatz

Mosaikpflaster 6/6/6,
Grauwacke

Kleinpflaster 9/9/9,
Grauwacke

Gußasphaltrinne
Rundbordstein H20/30 mit Quarzitvorsatz

Stahlbandeinfassung, 80x8mm,
verzinkt mit Stahlanker

Rundbord-Radienstein (r=0,5) mit Quarzitvorsatz

0.15

0.
8

0.8

2.4

Vegetationssubstrat "Köln"

Detail - Verlegemuster  Maßstab1:50Detail -  Regelquerschnitt  Maßstab1:42 Detail-Baumbeet  
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Betonsteinplatte 30/30/10,
anthrazit mit Basaltvorsatz

Vegetationssubstrat "Köln"

Gußasphaltrinne

Rundbordstein H20/30 mit Quarzitvorsatz

Stahlbandeinfassung, 80x8mm,
verzinkt mit Stahlanker

0.15

Kleinpflaster 9/9/9,
Grauwacke

Detail - Baumbeet - Südseite  Maßstab1:50

Einfassung von Einbauten  Maßstab1:50


